
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLV/324/2018 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26 marca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2018 r. poz. 3382) w sprawie określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym w Przedszkolu Samorządowym w Starym Mieście i oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Stare Miasto oraz określenia warunków 

częściowego zwolnienia z tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt) 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), art. 13 ust. 1 pkt) 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 900 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt) 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1400, z 2024 r. poz. 123 ) w związku z art. 44 pkt) 30 ustawy z dnia 
22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz innych ustaw 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2245 z późn. zm.), Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/324/2018 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26 marca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2018 r. poz. 3382) w sprawie określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości 
opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 
w Przedszkolu Samorządowym w Starym Mieście i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Stare Miasto oraz określenia warunków częściowego zwolnienia z tych opłat, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie 
przekraczającym wymiar określony w § 1 niniejszej uchwały ustala się opłatę w wysokości 1,44 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Traci moc uchwała zmieniająca Nr LXVIII/377/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 września 
2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 7090) w sprawie określenia czasu bezpłatnego nauczania, 
wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym w Przedszkolu Samorządowym w Starym Mieście i oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53FAD4E1-A692-4661-9025-A45C9CEB111F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


